
2021年3月4日
株主のみなさまへ

小林製薬株式会社

当社第103期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

　当社第103期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止のため、下記のとおりご案内
申しあげます。株主の皆さまのご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申しあげます。

●本年も昨年に引き続き、お土産の配布を行いません。
●ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調がすぐれない方は、
株主総会へのご出席を見送ることもご検討ください。
●座席数を例年より大幅に削減しています。そのため、当日ご来場いただきましても、
ご入場をお断りする場合がございます。
●株主総会当日の議事進行を円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも
短時間で終了することを予定しております。また、質疑応答の際の人数やご質問
数を制限させていただく場合もございますので、予めご了承ください。

　今後の状況によりましては、対応方法等を変更する場合もございます。また、その他の感染防止の
ための対応含め、最新の情報は、当社ウェブサイトをご確認ください。
URL：https://www.kobayashi.co.jp/ir/finance/summon/index.html

以　上

新型コロナウイルスに関するご案内文


